様式第2号(第4条関係)

市有財産(土地)一般競争入札参加申込書

守谷市長 松丸 修久  様

申込人  住 所 又 は

所 在 地

  氏名又は名称

及び代表者名                 ㊞

連絡先(電話番号)

 市有財産(土地)の一般競争入札に参加したいので，守谷市土地の一般競争入札実施要項

第4条の規定により，下記のとおり申し込みます。

記

1 入札対象の市有財産(土地)

 (1) 物 件 番 号      １

 (2) 土地の所在地     守谷市百合ケ丘三丁目字向原２３７番１

 (3) 地 目     雑種地

 (4) 地 積     ３９３㎡

2 添付書類